@Hofors Kommun KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA

Socialnamnden

Datum 2019-06-13

Tid 08:15

Plats Kommunhuset, Stollen
Kommentar

Hofors den 5 juni 2019

Kenneth Axling

Ordférande

Sekreterare Mikael Ingvarsson

Telefon 070-086 01 81

e-post mikael.ingvarsson@hofors.se

1(1)



Arende

1  Oppnade och nirvaro

2 Valavjusterare

3  Godkdnnande av dagordning

4

5 Service fran familjebehandling

6
ledningssystem for systematiskt
kvalitetsarbete

7  Information om boendestéd

8 Redovisning av kostnader for LSS
FIKA

9 Information Tradgardsstaden

10 Uppfoljning per april

11 Rapporter

12 Rapportering av meddelanden

13

H oﬁyrs Kommun

Info fran namndens fackliga samverkan

Redovisning av svar till IVO i tillsyn av

Rapportering av delegationsbeslut

Forslag/Foredragande

Carina Halfvars
2019-06-13

Heidi Bergstréom

Heidi Bergstréom

Olof Wallin

LSS-chefer

Christina Hansson,
Karin Jordas
Sara Karlsson

Mikael Ingvarsson

Tid

08:15

08:25

08:30

08:45

09:15

09:35

10:05

10:20

10:40

11:40

11:50



